
Prefeitura Municipal de uma~~·çLr
Governo Municipal !I/nn

CNPl nO 07.520.372/0001-98 ~ Doa 138
l~~~tA~, ~~.~ . R. ~-..--.-..--------.-.--- ..-- ..-.--------.- - ----- ..-.----.---.- ------- ..------.- --- ---- ';r --' __..--.- Q

J'/0 .",0
o) .:,>

Junto aos autos a Proposta Consolidada, referente '- 'lI:

ao Pregão Eletrônico nO2023.05.04.1.

Umari/CE, 19 de maio de 2023.

Cicero Anderson ~srael Soares
Pregoeiro Oficial do Município

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



CNPJ N2 14.579.942;0001-80
IE:06.658.725-5

S STANISLAU DA SILVA · ME
SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS /

PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA

BARRO - CE, 19 DE MAIO DE 2023. /

~OMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PR7EE'EITURAMUNICIPAL DE UMARI/CE /

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.04.1 .

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO,
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.04.1, CUJO OBJETO É A OONTRATAÇÃO DE EMPRESA /
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO DO COLO DE MÃE, EM ÀLUSÃO AO DIA DAS MÃES DAS '
BENEFICIÁRIAS DOS SERViÇOS, PROGRAMAS E BENEFíCIOS S~OeIOASSISTENCIAIS DO MUNiCíPIO DE

"'" UMARI, QUE SERÁ REALIZADA NA SEDE DO MUNiCíPIO E DISTRITO PIO X.

ITEM DESCRiÇÃO ' ':. UNIO QUANT VALOR MENSAL VR. TOTAL

.""
..

1 AQUISiÇÃO DE BRINDE PARA SER ENTREGUE AS MÃES: UNO 1000 R$ 7,70 R$ 7.700,00

BOLSA DE LONA ~; 11! t:-. MARMITA CONTENDO: PÃO, BOLO, SALGADOS E
R$10,60 R$10.600,OO2 UNO 1000

REFRIGERANTE

"- ~ 3 LANCHE: CACHORRO QUENTE E REFRIGERANTE UNO 1009 R$4,60 R$4.600,OO-, ORNAMENTAÇÃO/DECORAÇAO DO EVENTO: (TOALHAS "'"
",4 SERVo 2 R$1.166,OO R$2.332,OO

PARA MESA, ARRANJOS FLORAIS, BANNER)
"

LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE ,

PEQUENO PORTE COM CAIXAS PARA SUBGRAV~, " Iii-, GRAVES, MÉDIOS AGUDOS;' AMPLIFICADORES
,2,," j" R$790,OO R$1.580,OO5 UNO

COMPATíVEIS COM O SISTEMA; C~BOS CONEXÕES .•• 1.••
I>

PARA LIGAR TODO O SISTEMA, INCLUINDO UM I~/
\" OPERADOR ~ , , y

6 APRESENTAÇÃO CULTURAL l~ UNO ..•• 4 R$1.070,00 R$4.280,00
'"

7 LOCAÇÃO DE MESAS , , ÜNO 40 R$3,20 R$128,00
I, lI'-, 8 LOCAÇÃO DE CADEIRAS k •• »>: UNO 1000 R$1,90 R$1.900,00

9 CERIMONIALlSTA j--;
~. SERV 2 R$420,00 R$840,00

~..,,/ TOTAL: R$33.960,00 /

INFORMAMOS QUE O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA
MENCIONADA LICITAÇÃO.

/

S STANISlAU DA SILVA - ME CNPJ: 14.579.942/0001-80 IE: 06.658.725-5



CNPJ N2 14.579.942/0001-80

IE: 06.658.725-5

S STANISLAU DA SILVA · ME PRAÇAGREGORIOALVES CALLOU, Nº 4O-CENTRO
CEP: 63380-000 - BARRO/CE

(88) 9 9991 ~609_
SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS oc\- ·t~ç r«:~,( t

NESTE ATO, DECLARAMOS DE QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELOS~i~.~?'. ~
PRESTADOS E, QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALíCIA E CONYR~ ,\ ,,::)_
E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA ORDEM DE SERViÇOS. ~ ",cO' ....•

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A
ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO,
INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. SAMUEL STANISLAU DA SILVA, CARTEIRA DE IDENTIDADE W
99029280574, ÓRGÃO EXPEDIDOR: SSP CE, E CPF W 003.029.163-18 COMO REPRESENTANTE
LEGAL DESTA EMPRESA.

NESTA OPORTUNIDADE, DECLARAMOS QUE NO VALOR PROF?OSTO ESTÃO INCLUSOS OS /
IMPOSTOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS E DEMAIS DESPESAS PERTINENTES À
EXECUÇÃO DOS SERViÇOS; QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO
DOS SERViÇOS OBJETO DESTE EDITAL; QUE OS MESMOS SERÃO EXECUTADOS CONFORME
EXIG~NCIA EDITALíCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO ALI
ESTIPULADO.

Razão Social: S STANISLAU DA SILVA- ME / /
CENdPJ:14.57p9.942G/000~-~0 C II o O C B· /C '

n ereço: raça regorlo Alves a ou, n 4 - entro - arro e.
Telefone: (88) 9 9991 - 9609 .
E-mail: samuelstanislau@hotmail.com
Proposta válida por 60 (sessenta) dias /.
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Atenciosamente,

SAMUEL STANISLAU
Assinado deforma digital por,
SAMUELSTANISLAUDA

DA SILVA:00302916318 SILVA:00302916318
Dados: 20;23.05.19 11:20:55 -03'00'

SAMUEL STANISLAU DA SILVA
CPF nO 003.029.163-18

SÓCIO ADMINISTRADOR

S STA~ IStAU DA SILVA -
S •..fi V 1" r s r :,,' T li T ~UA F N T n S

S STANISLAU DA SILVA - ME CNPJ: 14.579.942/0001-80 IE: 06.658.725-5

mailto:samuelstanislau@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de uma~~·çLr 
	Governo Municipal !I/nn 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	/ 
	S STANISLAU DA SILVA · ME 
	SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS 
	PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA 
	/ 
	/ 
	S STANISlAU DA SILVA - ME CNPJ: 14.579.942/0001-80 IE: 06.658.725-5 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS oc\- ·t~ç r 
	«: 
	Atenciosamente, 
	Razão Social: S STANISLAU DA SILVA- ME / / 
	CENdPJ: 14.57p9.942G/000~-~0 C II o O C B· /C ' 
	n ereço: raça regorlo Alves a ou, n 4 - entro - arro e. 
	Telefone: (88) 9 9991 - 9609 . 
	E-mail: samuelstanislau@hotmail.com 
	Proposta válida por 60 (sessenta) dias /. 
	Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato. 
	DA SILVA:00302916318 SILVA:00302916318 
	S STA~ IStAU DA SILVA - 
	S •.. fi V 1" r s r :,,' T li T ~ UA F N T n S 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



